
                                                                            Prot. n. 889 del 06 dicembre 2023 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI “LINK CAMPUS UNIVERSITY” 

 

Decreto Direttoriale n. 58/2023 

 

Via del Casale di San Pio V, 44 - 00165 Rome (Italy) - Tel +39 06 34006000 
D.M. 21 settembre 2011 n. 374 pubblicato in G.U. Serie Gen. del 17 novembre 2011 n. 268 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi “Link Campus University” pubblicato nella 
Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie Generale n. 297 del 15 dicembre 
2021; 

VISTO il Decreto Direttoriale del 27 ottobre 2023 n. 1796 recante la procedura per il 
conseguimento dell’abilitazione scientifica nazionale alle funzioni di professore 
universitario di prima e seconda fascia e in particolare l’articolo 4, comma 3; 

RITENUTO NECESSARIO provvedere alla nomina, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241, e successive 
modificazioni, del Responsabile Unico del Procedimento (RUP) delle procedure per 
il conseguimento dell'Abilitazione Scientifica Nazionale; 

DECRETA  

La Dott.ssa Marianna Palmisano è nominata Responsabile Unico del Procedimento (RUP) delle procedure per 
il conseguimento dell'Abilitazione Scientifica Nazionale dell’Università degli Studi “Link Campus University”; 

 
Roma, 06 dicembre 2023 

                      Il Direttore Generale 
                      Dott. Roberto Russo 


		2023-12-06T15:40:10+0000
	Roberto Russo




